
Accademia Scacchi Milano         MCCL 2022 Tappa 1                ASM-Milano 20/03/22           

Calendario e dati a referto

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:                Viani Fiorenza      

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Torneo A]

Turno n.  1 sabato, 20 nov 2021 ore 15.00

1 ASM ACCADEMIA MILANO 1                  MI 3,5 9 ASM ACCADEMIA MILANO 6                  MI 0,5

1 LAUREL LOAIZA LEONARDO   NC 5273 ½ 67 DELLAPIANA LUCA          NC 5149 ½

2 RENNA ALEXANDER          NC 5139 1 17 LENZI GHERARDO           NC 4746 0

4 AARON ALEXANDER GABRIEL  NC 5125 1 66 LEVCHENKO MILENA         NC 4860 0

7 BAUCCIO LEONARDO         NC 5066 1 19 ZIRONI ACHILLE           NC 4496 0

10 ASM ACCADEMIA MILANO 7                  MI 1 2 ASM ACCADEMIA MILANO 2                  MI 3

61 COSMAI FEDERICO          NC 4782 0 3 ARUN RIA                 NC 5133 1

18 BELLINI ROBERTO          NC 4649 1 5 VIGNALE LUCA GIOVANNI    NC 5086 0

23 SOLARI LUCIO             NC 4308 0 9 REVOLTELLA FEDERICO      NC 4998 1

21 PAMBIERI NICOLE          NC 4490 0 14 BARGAGLI LUCA EDWARD     NC 4930 1

3 ASM ACCADEMIA MILANO 3                  MI 4 11 ASD SCACCHI CINISELLO 1                 MI 0

6 PINZARU GIORGIO          NC 5067 1 34 SPARACINO FILIPPO        NC 4665 0

10 MERCANTI AURELIO         NC 4995 1 35 BRAIS TAINO              NC -4665 0

12 ABATEGIOVANNI CARLO ANDRE NC 4955 1 36 TITOV GIORGI             NC -4609 0

8 CREMONA GIULIO           NC 5032 1 37 ATZORI NICOLA            NC -4484 0

12 A.D. SCACCHI CITTA' DI COMO 1           CO 2 4 ASM ACCADEMIA MILANO 4                  MI 2

24 LANFRANCONI REBECCA      NC -4767 0 43 MANELLA RICCARDO         NC 4987 1

25 CAVALLANTI MATTIA        NC -5018 1 44 NEGRINI RICCARDO         NC 4909 0

26 MONGINI CARLO            NC -4619 1 62 BOTTAZZI VITTORIO        NC 4890 0

27 LANFRANCONI MARCO        NC -4691 0 15 SOLARI DANTE             NC 4876 1

5 ASM ACCADEMIA MILANO 5                  MI 4 13 Torre & Cavallo 1                       BS 0

63 GITTARDI GIACOMO PIETRO  NC 4905 1 30 BERTUZZI FRANCESCO       NC -4072 0

11 MORO RICCARDO            NC 4990 1 31 LENZA ANASTASIA          NC -4883 0

13 TANCAU DAVID             NC 4945 1 32 VIENO FEDERICO           NC -4494 0

16 PAMBIERI VICTOR          NC 4753 1 33 CAPOFERRI SAMUELE        NC -4798 0
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Calendario e dati a referto [Torneo A]

14 ASD SCACCHI CINISELLO 2                 MI 0 6 ASD Il Castelletto 1                    MI 4

38 QUARANTA ANDREA          NC -4582 0 56 TOSCANO NICCOLO'         NC 5040 1

39 TITOV MIKHAIL            NC -4584 0 57 ACETI DALILA ASIA        NC 4898 1

40 SFILORGEA NICUSOR        NC -4321 0 58 LISENA LEONARDO          NC 4551 1

41 PASTORE CHIARA           NC -3776 0 59 BORROI IEVA              NC 4782 1

7 ASD E.Canal 1                           VA 3 15 ASM ACCADEMIA MILANO 8                  MI 1

49 MOLLA LUCIO              NC -4235 0 60 FERNANDEZ CHAHUARIS MATT NC 4745 1

50 BERARDI GIULIO RAUL      NC 4923 1 20 PINO RIVAS CHRISTIAN     NC 4491 0

51 BALUTA LUCA NICOLAE      NC 5124 1 54 CEPARANO ALESSANDRO      NC 4361 0

52 BALUTA ELENA TEODORA     NC 4275 1 55 CEPERANO GIANMARCO       NC 4286 0

16 ASM ACCADEMIA MILANO 9                  MI 0 8 ASD LAINATESCACCHI 1                    MI 4

65 D'ITRI EDOARDO           NC 4510 0 45 LOMBARDO SAMUELE         NC -4809 1

64 GERACI MATTEO            NC 4479 0 46 CORALLO MATTEO           NC 5175 1

22 HELYCH WALTER            NC 4422 0 47 IANNUCCI DIEGO           NC -4835 1

48 CAROZZI EMANUELE         NC -4685 1f

Turno n.  2 sabato, 20 nov 2021 ore 15.00

6 ASD Il Castelletto 1                    MI 0 1 ASM ACCADEMIA MILANO 1                  MI 4

56 TOSCANO NICCOLO'         NC 5040 0 1 LAUREL LOAIZA LEONARDO   NC 5273 1

57 ACETI DALILA ASIA        NC 4898 0 2 RENNA ALEXANDER          NC 5139 1

58 LISENA LEONARDO          NC 4551 0 4 AARON ALEXANDER GABRIEL  NC 5125 1

59 BORROI IEVA              NC 4782 0 7 BAUCCIO LEONARDO         NC 5066 1

2 ASM ACCADEMIA MILANO 2                  MI 3,5 5 ASM ACCADEMIA MILANO 5                  MI 0,5

3 ARUN RIA                 NC 5133 1 63 GITTARDI GIACOMO PIETRO  NC 4905 0

5 VIGNALE LUCA GIOVANNI    NC 5086 ½ 11 MORO RICCARDO            NC 4990 ½

9 REVOLTELLA FEDERICO      NC 4998 1 13 TANCAU DAVID             NC 4945 0

14 BARGAGLI LUCA EDWARD     NC 4930 1 16 PAMBIERI VICTOR          NC 4753 0
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Calendario e dati a referto [Torneo A]

8 ASD LAINATESCACCHI 1                    MI 1 3 ASM ACCADEMIA MILANO 3                  MI 3

45 LOMBARDO SAMUELE         NC -4809 1 6 PINZARU GIORGIO          NC 5067 0

46 CORALLO MATTEO           NC 5175 0 10 MERCANTI AURELIO         NC 4995 1

47 IANNUCCI DIEGO           NC -4835 0 12 ABATEGIOVANNI CARLO ANDRE NC 4955 1

48 CAROZZI EMANUELE         NC -4685 0 8 CREMONA GIULIO           NC 5032 1

4 ASM ACCADEMIA MILANO 4                  MI 2 7 ASD E.Canal 1                           VA 2

43 MANELLA RICCARDO         NC 4987 1 49 MOLLA LUCIO              NC -4235 0

44 NEGRINI RICCARDO         NC 4909 0 50 BERARDI GIULIO RAUL      NC 4923 1

62 BOTTAZZI VITTORIO        NC 4890 0 51 BALUTA LUCA NICOLAE      NC 5124 1

15 SOLARI DANTE             NC 4876 1 52 BALUTA ELENA TEODORA     NC 4275 0

9 ASM ACCADEMIA MILANO 6                  MI 2 12 A.D. SCACCHI CITTA' DI COMO 1           CO 2

67 DELLAPIANA LUCA          NC 5149 1 24 LANFRANCONI REBECCA      NC -4767 0

17 LENZI GHERARDO           NC 4746 0 25 CAVALLANTI MATTIA        NC -5018 1

66 LEVCHENKO MILENA         NC 4860 1 26 MONGINI CARLO            NC -4619 0

19 ZIRONI ACHILLE           NC 4496 0 27 LANFRANCONI MARCO        NC -4691 1

15 ASM ACCADEMIA MILANO 8                  MI 0,5 10 ASM ACCADEMIA MILANO 7                  MI 3,5

60 FERNANDEZ CHAHUARIS MATT NC 4745 ½ 61 COSMAI FEDERICO          NC 4782 ½

20 PINO RIVAS CHRISTIAN     NC 4491 0 18 BELLINI ROBERTO          NC 4649 1

54 CEPARANO ALESSANDRO      NC 4361 0 23 SOLARI LUCIO             NC 4308 1

55 CEPERANO GIANMARCO       NC 4286 0 21 PAMBIERI NICOLE          NC 4490 1

11 ASD SCACCHI CINISELLO 1                 MI 3,5 14 ASD SCACCHI CINISELLO 2                 MI 0,5

34 SPARACINO FILIPPO        NC 4665 1 38 QUARANTA ANDREA          NC -4582 0

35 BRAIS TAINO              NC -4665 ½ 39 TITOV MIKHAIL            NC -4584 ½

36 TITOV GIORGI             NC -4609 1 40 SFILORGEA NICUSOR        NC -4321 0

37 ATZORI NICOLA            NC -4484 1 41 PASTORE CHIARA           NC -3776 0

13 Torre & Cavallo 1                       BS 3 16 ASM ACCADEMIA MILANO 9                  MI 1
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Calendario e dati a referto [Torneo A]

30 BERTUZZI FRANCESCO       NC -4072 0 65 D'ITRI EDOARDO           NC 4510 1

31 LENZA ANASTASIA          NC -4883 1 64 GERACI MATTEO            NC 4479 0

32 VIENO FEDERICO           NC -4494 1 22 HELYCH WALTER            NC 4422 0

33 CAPOFERRI SAMUELE        NC -4798 1f

Turno n.  3 sabato, 20 nov 2021 ore 15.00

1 ASM ACCADEMIA MILANO 1                  MI 1 2 ASM ACCADEMIA MILANO 2                  MI 3

1 LAUREL LOAIZA LEONARDO   NC 5273 0 3 ARUN RIA                 NC 5133 1

2 RENNA ALEXANDER          NC 5139 0 5 VIGNALE LUCA GIOVANNI    NC 5086 1

4 AARON ALEXANDER GABRIEL  NC 5125 1 9 REVOLTELLA FEDERICO      NC 4998 0

7 BAUCCIO LEONARDO         NC 5066 0 14 BARGAGLI LUCA EDWARD     NC 4930 1

3 ASM ACCADEMIA MILANO 3                  MI 3 7 ASD E.Canal 1                           VA 1

6 PINZARU GIORGIO          NC 5067 1 49 MOLLA LUCIO              NC -4235 0

10 MERCANTI AURELIO         NC 4995 0 50 BERARDI GIULIO RAUL      NC 4923 1

12 ABATEGIOVANNI CARLO ANDRE NC 4955 1 51 BALUTA LUCA NICOLAE      NC 5124 0

8 CREMONA GIULIO           NC 5032 1 52 BALUTA ELENA TEODORA     NC 4275 0

10 ASM ACCADEMIA MILANO 7                  MI 0 4 ASM ACCADEMIA MILANO 4                  MI 4

61 COSMAI FEDERICO          NC 4782 0 43 MANELLA RICCARDO         NC 4987 1

18 BELLINI ROBERTO          NC 4649 0 44 NEGRINI RICCARDO         NC 4909 1

23 SOLARI LUCIO             NC 4308 0 62 BOTTAZZI VITTORIO        NC 4890 1

21 PAMBIERI NICOLE          NC 4490 0 15 SOLARI DANTE             NC 4876 1

5 ASM ACCADEMIA MILANO 5                  MI 4 11 ASD SCACCHI CINISELLO 1                 MI 0

63 GITTARDI GIACOMO PIETRO  NC 4905 1 34 SPARACINO FILIPPO        NC 4665 0

11 MORO RICCARDO            NC 4990 1 35 BRAIS TAINO              NC -4665 0

13 TANCAU DAVID             NC 4945 1 36 TITOV GIORGI             NC -4609 0

16 PAMBIERI VICTOR          NC 4753 1 37 ATZORI NICOLA            NC -4484 0

12 A.D. SCACCHI CITTA' DI COMO 1           CO 1 6 ASD Il Castelletto 1                    MI 3
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Calendario e dati a referto [Torneo A]

24 LANFRANCONI REBECCA      NC -4767 0 56 TOSCANO NICCOLO'         NC 5040 1

25 CAVALLANTI MATTIA        NC -5018 1 57 ACETI DALILA ASIA        NC 4898 0

26 MONGINI CARLO            NC -4619 0 58 LISENA LEONARDO          NC 4551 1

27 LANFRANCONI MARCO        NC -4691 0 59 BORROI IEVA              NC 4782 1

13 Torre & Cavallo 1                       BS 1 8 ASD LAINATESCACCHI 1                    MI 3

30 BERTUZZI FRANCESCO       NC -4072 0 45 LOMBARDO SAMUELE         NC -4809 1

31 LENZA ANASTASIA          NC -4883 0 46 CORALLO MATTEO           NC 5175 1

32 VIENO FEDERICO           NC -4494 0 47 IANNUCCI DIEGO           NC -4835 1

33 CAPOFERRI SAMUELE        NC -4798 1 48 CAROZZI EMANUELE         NC -4685 0

14 ASD SCACCHI CINISELLO 2                 MI 0,5 9 ASM ACCADEMIA MILANO 6                  MI 3,5

38 QUARANTA ANDREA          NC -4582 0 67 DELLAPIANA LUCA          NC 5149 1

39 TITOV MIKHAIL            NC -4584 ½ 17 LENZI GHERARDO           NC 4746 ½

40 SFILORGEA NICUSOR        NC -4321 0 66 LEVCHENKO MILENA         NC 4860 1

41 PASTORE CHIARA           NC -3776 0 19 ZIRONI ACHILLE           NC 4496 1

16 ASM ACCADEMIA MILANO 9                  MI 1 15 ASM ACCADEMIA MILANO 8                  MI 3

65 D'ITRI EDOARDO           NC 4510 0 60 FERNANDEZ CHAHUARIS MATT NC 4745 1

64 GERACI MATTEO            NC 4479 0 20 PINO RIVAS CHRISTIAN     NC 4491 1

22 HELYCH WALTER            NC 4422 1 54 CEPARANO ALESSANDRO      NC 4361 0

55 CEPERANO GIANMARCO       NC 4286 1f

Turno n.  4 sabato, 20 nov 2021 ore 15.00

2 ASM ACCADEMIA MILANO 2                  MI 3 3 ASM ACCADEMIA MILANO 3                  MI 1

3 ARUN RIA                 NC 5133 1 6 PINZARU GIORGIO          NC 5067 0

5 VIGNALE LUCA GIOVANNI    NC 5086 1 10 MERCANTI AURELIO         NC 4995 0

9 REVOLTELLA FEDERICO      NC 4998 1 12 ABATEGIOVANNI CARLO ANDRE NC 4955 0

14 BARGAGLI LUCA EDWARD     NC 4930 0 8 CREMONA GIULIO           NC 5032 1

8 ASD LAINATESCACCHI 1                    MI 0 2 ASM ACCADEMIA MILANO 2                  MI 3
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Calendario e dati a referto [Torneo A]

45 LOMBARDO SAMUELE         NC -4809 0 3 ARUN RIA                 NC 5133 1

46 CORALLO MATTEO           NC 5175 0 5 VIGNALE LUCA GIOVANNI    NC 5086 1

47 IANNUCCI DIEGO           NC -4835 0 9 REVOLTELLA FEDERICO      NC 4998 1

48 CAROZZI EMANUELE         NC -4685 0 14 BARGAGLI LUCA EDWARD     NC 4930 0

4 ASM ACCADEMIA MILANO 4                  MI 3 5 ASM ACCADEMIA MILANO 5                  MI 1

43 MANELLA RICCARDO         NC 4987 1 63 GITTARDI GIACOMO PIETRO  NC 4905 0

44 NEGRINI RICCARDO         NC 4909 ½ 11 MORO RICCARDO            NC 4990 ½

62 BOTTAZZI VITTORIO        NC 4890 ½ 13 TANCAU DAVID             NC 4945 ½

15 SOLARI DANTE             NC 4876 1 16 PAMBIERI VICTOR          NC 4753 0

6 ASD Il Castelletto 1                    MI 3,5 9 ASM ACCADEMIA MILANO 6                  MI 0,5

56 TOSCANO NICCOLO'         NC 5040 1 67 DELLAPIANA LUCA          NC 5149 0

57 ACETI DALILA ASIA        NC 4898 1 17 LENZI GHERARDO           NC 4746 0

58 LISENA LEONARDO          NC 4551 ½ 66 LEVCHENKO MILENA         NC 4860 ½

59 BORROI IEVA              NC 4782 1 19 ZIRONI ACHILLE           NC 4496 0

7 ASD E.Canal 1                           VA 3 10 ASM ACCADEMIA MILANO 7                  MI 1

49 MOLLA LUCIO              NC -4235 0 61 COSMAI FEDERICO          NC 4782 1

50 BERARDI GIULIO RAUL      NC 4923 1 18 BELLINI ROBERTO          NC 4649 0

51 BALUTA LUCA NICOLAE      NC 5124 1 23 SOLARI LUCIO             NC 4308 0

52 BALUTA ELENA TEODORA     NC 4275 1 21 PAMBIERI NICOLE          NC 4490 0

11 ASD SCACCHI CINISELLO 1                 MI 2 13 Torre & Cavallo 1                       BS 2

34 SPARACINO FILIPPO        NC 4665 1 30 BERTUZZI FRANCESCO       NC -4072 0

35 BRAIS TAINO              NC -4665 0 31 LENZA ANASTASIA          NC -4883 1

36 TITOV GIORGI             NC -4609 1 32 VIENO FEDERICO           NC -4494 0

37 ATZORI NICOLA            NC -4484 0 33 CAPOFERRI SAMUELE        NC -4798 1

15 ASM ACCADEMIA MILANO 8                  MI 1 12 A.D. SCACCHI CITTA' DI COMO 1           CO 3

60 FERNANDEZ CHAHUARIS MATT NC 4745 1 25 CAVALLANTI MATTIA        NC -5018 0

Calendario e dati a referto    Accademia Scacchi Milano         MCCL 2022 Tappa 1                ASM-Milano 20/03/22           Pagina  6 



Accademia Scacchi Milano         MCCL 2022 Tappa 1                ASM-Milano 20/03/22           

Calendario e dati a referto [Torneo A]

20 PINO RIVAS CHRISTIAN     NC 4491 0 26 MONGINI CARLO            NC -4619 1

54 CEPARANO ALESSANDRO      NC 4361 0 28 LANFRANCONI PIETRO       NC -4423 1

55 CEPERANO GIANMARCO       NC 4286 0 29 MIDIRI MICHELANGELO      NC -5022 1

16 ASM ACCADEMIA MILANO 9                  MI 0,5 14 ASD SCACCHI CINISELLO 2                 MI 3,5

65 D'ITRI EDOARDO           NC 4510 0 38 QUARANTA ANDREA          NC -4582 1

64 GERACI MATTEO            NC 4479 0 39 TITOV MIKHAIL            NC -4584 1

22 HELYCH WALTER            NC 4422 ½ 40 SFILORGEA NICUSOR        NC -4321 ½

41 PASTORE CHIARA           NC -3776 1f

Turno n.  5 sabato, 20 nov 2021 ore 15.00

4 ASM ACCADEMIA MILANO 4                  MI 0 2 ASM ACCADEMIA MILANO 2                  MI 4

43 MANELLA RICCARDO         NC 4987 0 3 ARUN RIA                 NC 5133 1

44 NEGRINI RICCARDO         NC 4909 0 5 VIGNALE LUCA GIOVANNI    NC 5086 1

62 BOTTAZZI VITTORIO        NC 4890 0 9 REVOLTELLA FEDERICO      NC 4998 1

15 SOLARI DANTE             NC 4876 0 14 BARGAGLI LUCA EDWARD     NC 4930 1

3 ASM ACCADEMIA MILANO 3                  MI 2 6 ASD Il Castelletto 1                    MI 2

6 PINZARU GIORGIO          NC 5067 ½ 56 TOSCANO NICCOLO'         NC 5040 ½

10 MERCANTI AURELIO         NC 4995 0 57 ACETI DALILA ASIA        NC 4898 1

12 ABATEGIOVANNI CARLO ANDRE NC 4955 ½ 58 LISENA LEONARDO          NC 4551 ½

8 CREMONA GIULIO           NC 5032 1 59 BORROI IEVA              NC 4782 0

1 ASM ACCADEMIA MILANO 1                  MI 2 7 ASD E.Canal 1                           VA 2

1 LAUREL LOAIZA LEONARDO   NC 5273 1 49 MOLLA LUCIO              NC -4235 0

2 RENNA ALEXANDER          NC 5139 0 50 BERARDI GIULIO RAUL      NC 4923 1

4 AARON ALEXANDER GABRIEL  NC 5125 0 51 BALUTA LUCA NICOLAE      NC 5124 1

7 BAUCCIO LEONARDO         NC 5066 1 52 BALUTA ELENA TEODORA     NC 4275 0

5 ASM ACCADEMIA MILANO 5                  MI 1,5 8 ASD LAINATESCACCHI 1                    MI 2,5

63 GITTARDI GIACOMO PIETRO  NC 4905 1 45 LOMBARDO SAMUELE         NC -4809 0
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Calendario e dati a referto [Torneo A]

11 MORO RICCARDO            NC 4990 ½ 46 CORALLO MATTEO           NC 5175 ½

13 TANCAU DAVID             NC 4945 0 47 IANNUCCI DIEGO           NC -4835 1

16 PAMBIERI VICTOR          NC 4753 0 48 CAROZZI EMANUELE         NC -4685 1

12 A.D. SCACCHI CITTA' DI COMO 1           CO 2 11 ASD SCACCHI CINISELLO 1                 MI 2

24 LANFRANCONI REBECCA      NC -4767 1 34 SPARACINO FILIPPO        NC 4665 0

26 MONGINI CARLO            NC -4619 0 35 BRAIS TAINO              NC -4665 1

27 LANFRANCONI MARCO        NC -4691 1 36 TITOV GIORGI             NC -4609 0

28 LANFRANCONI PIETRO       NC -4423 0 37 ATZORI NICOLA            NC -4484 1

9 ASM ACCADEMIA MILANO 6                  MI 2 13 Torre & Cavallo 1                       BS 2

67 DELLAPIANA LUCA          NC 5149 1 30 BERTUZZI FRANCESCO       NC -4072 0

17 LENZI GHERARDO           NC 4746 0 31 LENZA ANASTASIA          NC -4883 1

66 LEVCHENKO MILENA         NC 4860 1 32 VIENO FEDERICO           NC -4494 0

19 ZIRONI ACHILLE           NC 4496 0 33 CAPOFERRI SAMUELE        NC -4798 1

14 ASD SCACCHI CINISELLO 2                 MI 0,5 15 ASM ACCADEMIA MILANO 8                  MI 3,5

38 QUARANTA ANDREA          NC -4582 0 60 FERNANDEZ CHAHUARIS MATT NC 4745 1

39 TITOV MIKHAIL            NC -4584 0 20 PINO RIVAS CHRISTIAN     NC 4491 1

40 SFILORGEA NICUSOR        NC -4321 ½ 54 CEPARANO ALESSANDRO      NC 4361 ½

41 PASTORE CHIARA           NC -3776 0 55 CEPERANO GIANMARCO       NC 4286 1

10 ASM ACCADEMIA MILANO 7                  MI 3 16 ASM ACCADEMIA MILANO 9                  MI 1

61 COSMAI FEDERICO          NC 4782 1 65 D'ITRI EDOARDO           NC 4510 0

18 BELLINI ROBERTO          NC 4649 1 64 GERACI MATTEO            NC 4479 0

23 SOLARI LUCIO             NC 4308 0 22 HELYCH WALTER            NC 4422 1

21 PAMBIERI NICOLE          NC 4490 1f
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